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Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica MENSILITA STIPENDIO R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale
ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.

0D0102-SEGRETARIO A 0
0D0103-SEGRETARIO B 12 39.979 0 3.332 116 43.195
0D0485-SEGRETARIO C 0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE 0
CCIAA
0D0097-DIRETTORE GENERALE 0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. 0
ART.110 C.2 TUEL
0DO0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI 0
D.0.ART.110 C.2 TUEL
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO 0
INDETERMINATO
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO 0
DETERMINATO ART.110 C.1 TUEL
0DOI95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. 9,67 19.606 0 1.658 0 21.264
ART.110 C.1 TUEL
0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI 72 170.056 2.115 14.541 305 186.407
ACCESSO D3
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - 0
PROFILO ACCESSO D1
052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 7 16.569 0 1.397 10 17.956
ACCESSO D3
052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 36 79.533 1.020 6.762 8 87.307
ACCESSO D1
051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 0
ACCESSO D3
051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 0
ACCESSO D1
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI 12 24.338 0 2.224 0 26.562
ACCESSO D3
050000-POSIZIONE ECONOMICA 168 340.734 5.354 29.046 727 374.407
D3
049000-POSIZIONE ECONOMICA 72 133.223 1.008 11.269 46 145.454
D2
057000-POSIZIONE ECONOMICA DI 72 127.000 1.982 10.828 13 139.797
ACCESSO D1
046000-POSIZIONE ECONOMICA 130,5 234527 1.848 20.004 274 256.105

C5




Qualifica MENSILITA STIPENDIO R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale

ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.
045000-POSIZIONE ECONOMICA 36 63.360 408 5.353 117 69.004
c4
043000-POSIZIONE ECONOMICA 288 491.342 4.860 41.657 619 537.240
c3
042000-POSIZIONE ECONOMICA 36 59.754 481 5.057 111 65.181
c2
056000-POSIZIONE ECONOMICA DI 0
ACCESSO C1
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - 36 59.635 806 5.088 26 65.503
PROFILO ACCESSO B3
0B7000-POSIZ. ECON. BT - o
PROFILO ACCESSO B1
038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 12 19.144 29 1614 40 20.747
ACCESSO B3
038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 0
ACCESSO B1
037492-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 72 108.151 606 9.315 7 118.065
ACCESSO B3
037493-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 24 37.618 57 3.163 0 40.838
ACCESSO B1
036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 72 110.979 803 9.385 4 121.163
ACCESSO B3
036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 0
ACCESSO B1
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI 42 63.805 1.021 5.648 24 70.450
ACCESSO B3
034000-POSIZIONE ECONOMICA 36 54.690 148 4.604 24 59.418
B3
032000-POSIZIONE ECONOMICA 12 17.532 0 1.472 0 19.004
B2
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI 42 60.357 0 5.067 1 65.423
ACCESSO B1
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA 36 52.619 403 4.451 11 57.462
A5
028000-POSIZIONE ECONOMICA 108 154.657 363 13.015 24 168.011
A4
027000-POSIZIONE ECONOMICA 24 33.769 121 2.845 52 36.683
A3
025000-POSIZIONE ECONOMICA 0
A2
053000-POSIZIONE ECONOMICA DI 24 32.629 0 2.739 4 35.364
ACCESSO Al
000061-CONTRATTISTI 0
000096-COLLABORATORE A T.D. 0
ART. 90 TUEL
Totale 1.491,17 2.605.606 23.433 221534 2,563 2.848.010




Anno 2013 Tipologia Istituzione C - COMUNI
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Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI [ AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE |RIO
CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. [A' PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI |ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA*
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI o L'AMM.NE

0D0102- 0
SEGRETARIO
A

0D0103- 0 0 0 23.429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.382 0 0 0 0 0 25.811
SEGRETARIO
B

0D0485- 0
SEGRETARIO
C

0D0104- 0
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097- 0
DIRETTORE
GENERALE

0D0098- 0
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

O0DO0095-ALTE 0
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMINA
TO

0D0165- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110C.1
TUEL




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION | INDENNITA DI
EDI COMPARTO
RISULTATO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI

ONERI RISCHI

E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

182

0D6AO00-
POSIZ. ECON.
D6 - PROFILI
ACCESSO D3

1.352

38.235

0 3.737

2.388

758

3.175

6.123

55.768

0D6000-POSIZ.

ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO D1

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

133

7.890

473

119

9.004

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

646

12.624

0 1.868

1.176

1.921

7.500

13.716

39.451

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

198

1.111

12.624

14.556

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

2.682

50.953

197 8.719

271

961

5.548

592

7.062

8.171

85.156

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

1.083

0 3.737

453

2.442

5.936

19.298

32.949

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

1.032

0 3.737

561

4.849

685

76

7.466

18.406




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION | RETRIBUZION

EDI
POSIZIONE

EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

1.889

7.776

5.885

14.072

920

7.061

373

4.918

8.774

50.838

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

510

1111

1.649

4.328

199

2117

22

2.074

12.010

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

3.994

8.171

13.190

15.573

653

14.587

1.089

17.682

24.116

99.055

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

486

1111

1.649

3.249

1.313

98

2.703

10.609

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

0B7A00-

POSIZ. ECON.
B7 - PROFILO
ACCESSO B3

484

1.415

787

1.986

1.838

5.446

11.956

0B7000-POSIZ.

ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

155

472

663

335

1.625

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

933

2.830

3.968

91

3.302

2.454

13.780

27.358

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

306

943

2.494

1.322

129

6.379

11.573

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

902

2.830

973

2.624

4.005

9.419

20.753




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI

E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

518

1.651

159

995

2.566

7.946

13.835

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

444

1.415

1.164

1.903

134

194

735

5.989

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

142

472

1.270

661

65

2.106

4.716

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

490

1.651

1.327

2118

6.008

11.594

0AS5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

427

1.166

1117

194

412

3.316

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

1.257

3.499

7.662

5.127

516

9.256

27.317

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

274

778

1.179

129

2.360

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

265

778

2.157

127

1.049

129

2.351

6.856

000061-
CONTRATTIST
|




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE [RIO

CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. (A’ PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [e] L'AMM.NE

000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 20.784 19.280 0 145.755 197 65.602 0 58.127 0 3.135 64.736 6.145 2.382 0 0 60.805 156.614 603.562




